

Olej CBD dla psa i kota - co powinieneś wiedzieć?

Data publikacji: 4.03.2020 11:00

Olej konopny CBD działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie, antydepresyjnie, poprawia jakość snu, ogranicza ataki padaczki a nawet wstrzymuje proces namnażania komórek nowotworowych. Warto wiedzieć, że ten cenny suplement może być także podawany naszym pupilom. Sprawdź, dlaczego coraz więcej weterynarzy zaleca stosowaniu oleju CBD u kotów i psów.

□

Twój pies stosowałby konopie

Olejki CBD mają tak szerokie zastosowanie, że nie sposób wymienić jednego, nadrzędnego powodu, dla którego warto podzielić się tym bogactwem natury z naszym pupilkiem. Zwierzęta, tak samo jak ludzie, posiadają **układ endokannabinoidowy** odpowiedzialny między innymi za nastrój i samopoczucie, sen, czy odczuwanie bólu. To właśnie na ten układ oddziałują kannabinoidy, w tym CBD czyli **kannabidiol zawarty w oleju konopnym**. Nasi czworonożni przyjaciele są zbudowani podobnie do nas i borykają się z podobnymi dolegliwościami. Olej konopny CBD działa holistycznie, całościowo, co oznacza, że wpływa na różne funkcje organizmu, pomagając osiągnąć równowagę. Nic więc dziwnego w tym, że poleca go coraz więcej weterynarzy a także, zadowolonych z efektów stosowania, właścicieli czworonogów.

Cios wymierzony w ból i cierpienie czworonoga

Olej CBD dla psa i kota to środek, który świetnie się sprawdza w **łagodzeniu stanów bólowych**. Czy to ból związany z przeprowadzoną operacją, czy ból nowotworowy, czy też ból stawów towarzyszący zwłaszcza starszym czworonogom - **olej konopny CBD przynosi wyczekiwaną ulgę**. Kannabinoidy zawarte w oleju CBD działają przeciwbólowo, przeciwzapalnie, a także zmniejszają stres, jaki przeżywają obolałe kotki i pieski.

Relaks, dobry humor, przespana noc, doskonały apetyt

Twój zwierzak ma **problemy ze snem, brakuje mu energii, jest apatyczny lub zestresowany?** [Olej konopny CBD](#) załagodzi te objawy. Lęk i stres u psa może objawiać się niekontrolowanym oddawaniem moczu. Wystraszony pies może też skomleć i chodzić w charakterystyczny, „sztywny” sposób wynikający z nadmiernego napinania mięśni. Z kolei kot, w sytuacji zagrożenia, może wykazywać zachowania agresywne, także wobec Ciebie. Kilka kropli oleju konopnego dziennie **pomoże zrelaksować się** nawet zwierzęciu, które ostatnio miało poważny powód do bycia niespokojnym. Olej CBD dla psa i kota podany przed czynnikiem wywołującym stres sprawi, że dotychczas trudna sytuacja, jak przykładowo wizyta u weterynarza, będzie przyjęta ze spokojem. Ponadto, olej konopny **przywróci prawidłowy sen a także poprawi apetyt** nawet pupila – seniora, który już dawno nie zaglądał do miski z zaciekawieniem.

CBD na nowotwór, stany zapalne, padaczkę i inne schorzenia

[Olej CBD dla psa i kota](#) to także sposób na poradzenie sobie ze schorzeniami, które dopadają naszych „braci mniejszych” tak samo, jak i nas. **Chorobie nowotworowej towarzyszy ból, nudności, brak apetytu**. Podawanie CBD ogranicza te objawy, a ponadto doprowadza do śmierci komórek nowotworowych (tzw. apoptozy). Wyciąg z konopi siewnej pomoże także czworonogom cierpiącym na **artretyzm**. Olej konopny działa przeciwzapalnie, dlatego z powodzeniem może być stosowany w przypadku **stanów zapalnych i zwyrodnień**

stawów.

Suplement diety **ogranicza ataki padaczki u zwierząt**, a także **zapewnia profilaktykę nadwagi, wspomaga leczenie cukrzycy, opóźnia starzenie i poprawia odporność** na wszelkiego rodzaju infekcje.

Stosowany zewnętrznie olej konopny zwalcza **choroby skóry i zmiany alergiczne, poprawia stan sierści**, może być też stosowany **na rany i skaleczenia**.

Czym jest olej konopny CBD i jaki wybrać dla psa lub kota?

Olej CBD produkowany jest z konopi siewnej, „kuzynki” konopi indyjskiej, z którą niestety przez wielu jest błędnie utożsamiana. Olej konopny pozyskiwany z Cannabis sativa L. **jest całkowicie legalny i bezpieczny**, a ponadto **wolny od skutków ubocznych**. Nie jest to produkt psychoaktywny, gdyż zawartość tetrahydrokannabinolu (THC) nie przekracza dopuszczalnego poziomu 0,2%.

Wybierając olej CBD dla swojego pupila powinniśmy przede wszystkim sprawdzić, **czy jest to produkt dedykowany zwierzętom** – jest to istotna informacja, gdyż olejki CBD dla ludzi posiadają inne stężenie procentowe i inny skład.

Warto też sprawdzić, **czy producent informuje o stężeniu procentowym kannabidiolu** – olejki bez takiej informacji lepiej omijać szerokim łukiem. Na opakowaniu produktu powinniśmy znaleźć informację np. 300 mg CBD – 3%. Stężenie oleju CBD dla psa czy kota może sięgać nawet 7%. Na stronie internetowej producenta powinna się także znaleźć informacja **o certyfikacie wystawionym dla danego produktu**.

Dawkowanie produktu należy dostosować do wagi zwierzęcia i rodzaju dolegliwości. Olej konopny możemy dodawać do karmy, co ułatwi dołączona do produktu pipetka, możemy go także stosować zewnętrznie na skórę i sierść.

Artykuł sponsorowany